国際ロータリー第 2560 地区

             新津中央ロータリークラブ週報
2018年 7月  第２例会（第 1339 号）   例会場 割烹一楽

2018－2019 年度 国際ロータリーテーマ BE THE INSPIRATION（インスピレーションになろう）
2018－2019 年度 第 2560 地区テーマ   自らのロータリーストーリーを作りましょう
2018－2019 年度 新津中央 RC テーマ   例会・クラブ行事に参加しよう

●点鐘 新津中央 RC 会長 齋藤 嘉昭

●ソング 我らの生業

●握手タイム

●お客様紹介
ゲスト 第３分区ガバナー補佐
白根ロータリークラブ 吉田 竹也 様

御令室 常子 様
 ビジター いらっしゃいません

●会長挨拶 新津中央 RC会長 齋藤 嘉昭

（要旨）
 先週末より、歴史的豪雨に見舞われた九州、
四国、中国地方の惨状を目の当たりにして、
緊急時の備え、特にＡＥＤの重要性を再確認

いたしました。

●卓上花紹介 川名一弘

 花   名／ベニバナ
原 産 地／西アジア 地中海沿岸
生 産 地／江南区 大渕
花  言  葉／区別、夢中

●幹事報告
 週刊新潟蒲原新聞より、暑中見舞広告の御協
力のお願い。

 ７月２２日（日）クラブ会長会の御案内。
 １０月４日（木）地区大会記念ゴルフ大会の
御案内。

 １１月１０日（土）ＲＩ会長代理御夫妻歓迎

晩餐会の御案内。
 １１月１１日（日）地区大会の御案内。
 ロータリーの友委員会より、アンケートのお

願い。
 以上、６点が届いております。

●委員会報告
親睦委員長 本日例会終了後に、委員会会議
を行いますのでよろしくお願いします。

●お客様挨拶
 吉田 竹也 様

●本日のプログラム
 クラブフォーラム（第１回目）
 ロータリー財団委員会 川名 一弘

 ＳＡＡ（ニコニコ） 諸橋 敏松

 クラブ奉仕委員会 春日 忠男

 職業分類委員会 今井 重朗

 会員増強委員会 佐々木 健哉

 会員選考委員会 赤井田 幸一

 ロータリー情報委員会 遠山 悦男

 出席委員会 押味 弘一

●出席報告
前回の出席 欠席１２名中４名メーキャップ
            73.34%に訂正

  本日の出席 会員 30名中 18名出席で
60.00％でした

●ボックス紹介
ニコニコボックス

◇お招きありがとうございます。
吉田 竹也 ガバナー補佐

◇第 3分区ガバナー補佐、吉田御夫妻様。お忙
しい中新津中央ロータリークラブへお越し
くださいましてありがとうございました。1
年間どうぞよろしくお願いいたします。

会長 齋藤 嘉昭 幹事 井浦 行重
◇吉田ガバナー補佐、お久しぶりです。色々と

お世話になりました。またまた何かと御迷惑
をお掛けしますがよろしくお願いします。

川崎 松雄

◇第 3分区ガバナー補佐吉田様の御来訪を心
より歓迎いたします。

               目黒 正文

        本日の合計     7,000 円
（累計 18,000円）

米山ボックス
本日の合計       0 円

（累計 2,000 円）
財団ボックス

◇本日財団ボックスを回させていただきまし
た。本年も引続き御協力をお願いいたします。

                               川名 一弘
本日の合計     1,000 円

（累計 4,000 円）

●コインボックス 財団 川名 一弘

本日の合計は 4,685 円でした。

●点鐘 新津中央 RC 会長 齋藤嘉昭

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★
国際ロータリー第 2560 地区 新津中央ロータリークラブ
創設 1978 年 10 月 2 日
事務局 新潟県新潟市秋葉区新津本町 3 丁目 1 番 7 号

新津商工会議所内
TEL0250-22-0121 FAX0250-25-2332

例会場 新潟県新潟市秋葉区新津本町 2 丁目 7 番 10 号
    割烹 一楽 TEL 0250-22-3155
例会日 毎週火曜日 12：30 開始 13：30 終了
会長 齋藤嘉昭 幹事 井浦行重
SAA 諸橋敏松 副 SAA 渡邊嘉子
クラブ会報 髙橋健朗 坂爪慶

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★